

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak:
EP/220/49/2018/2

Data:
25.07.2018r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/49/2018 pn.: Dostawa różnych produktów leczniczych, w tym środków przeciwkrwotocznych, produktów leczniczych dla krwi, organów krwiotwórczych oraz układu krążenia, środków obniżających krzepliwość krwi, środków znieczulających, heparyny, preparatów przeciw anemii, szczepionek, immunoglobulin, płynów dożylnych, środków antybakteryjnych do użytku ogólnoustrojowego, środków immunosupresyjnych, produktów leczniczych dla organów zmysłów, środków przeciwbólowych, pozostałych produktów leczniczych dla układu nerwowego, środków antywirusowych do użytku ogólnoustrojowego dla Szpitala SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmieniono jej treść oraz przedłużono termin składania ofert:

Pytania Wykonawców:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 21, poz. 13, 48 i 49

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Dotyczy pozycji wymienionych poniżej:

Zadanie 21 poz. 13 z opak. x 10 na opak. x 1

Zadanie 21 poz. 48,49 z opak. x 10 na opak. x 5

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ZESTAW 2

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 14, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu 14 w pozycji 1, roztwór 6% hydroksyetyloskrobii (HES), zawieszony w roztworze chlorku sodu, chlorku potasu, chlorku magnezu, octanu sodu, bez chlorku wapnia?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert, na niżej podane:

- termin składania ofert – z 01.08.2018r., do godz. 10:00 na 10.08.2018r., do godz. 10:00,

- otwarcie ofert – z 01.08.2018r. o godz. 10:30 na 10.08.2018r. o godz. 10:30

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- **rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:**
- „5. Termin składania ofert:**
- 1) **Oferty należy składać do dnia 10.08.2018r., do godz. 10:00,**
 - 2) **Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.**
- 6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2018r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. nr 328 w budynku przy ul. Broniewskiego 2.”**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94